云南红塔银行股份有限公司董事会办公室

关于持续推进股东确权工作的公告

尊敬的股东：

为进一步强化云南红塔银行股份有限公司（以下简称“本

行”）股东股权管理工作，及时更新本行在册股东情况，维护

本行股东合法权益，持续推动本行股权确权工作规范有序开

展，根据相关工作安排，现公告请尚未到本行办理股权登记

的法人股东、自然人股东或股东家属尽快与本行联系，以便

办理股权登记事宜。如有知情人士，请见此公告后协助本行

广而告之，感谢配合！

股权登记时间：周一至周五，上午 9:00-11:30，下午 14:00-

17:30（法定节假日除外）。

登记地址：云南省昆明市盘龙区世博路低碳中心 A座 19

楼。

联系人及电话：刘芸芸、刘思琪 0871-68265993

特此公告。

云南红塔银行股份有限公司董事会办公室

2024年 6月 26日